SURFCANE 20

Canniccio in PVC bifaccialeda 19 mm

Yt o

In linea con il nostro impegno per la cura del pianeta e la riduzione della
nostra impronta di carbonio, presentiamo un nuovo prodotto sviluppato

dal nostro team di R&S.

Si tratta di un grande passo avanti in materia di sostenibilita, in quanto ha
una composizione unica che riduce l'utilizzo di plastica del 10% senza
sacrificare nessuna delle sue caratteristiche abituali.

Un prodotto piu sostenibile, senza rinunciare a qualita, aspetto e

resistenza.

Benefici

Prodotto sviluppato dal reparto R&S del
Gruppo Catral, con una composizione unica.
Questo permette di ridurre il consumo di
plastica del 10% pur mantenendo le
caratteristiche del prodotto. Integra almeno il
30% di materiali riciclati. Il filo di tessitura & in
PEHD.

Risultato: Un prodotto con alta riciclabilita e
ridotto consumo di plastica.

-————
@ 2022545
@ 2022546

1,00x3m
1,50x3m @)

Caratteristiche

Materiale: PVC

Materiale del filo: PEHD

Riciclato: Si, minimo 30% di materiale
riciclato

Larghezza listello: +/- 19 mm

Facciate: Doppia faccia

Forma del listello: Casuale, ondulata
Aspetto: Piu naturale

Assemblaggio: Tessitura di ogni listello e poi
incollaggio ad ogni giunzione

Colori: Bianco, beige, verde, marrone, grigio,
nero

Dimensioni: T x3m/1,5x3m/2x3m
Imballaggio: Film retrattile

Trattamento UV: Si

Profilo disponibile: Si

Fabbricazione: Catral (Spagna)

Brevetto: In corso

Garanzia: 3 anni



NORTENE
o

b

2022547
2022548
2022549
2022550
2022551

2022552
2022553
2022554
2022555
2022556
2022558
2022559
2022560
2022561

2022562

06000000000000606

2,00 x3 m
1,00x3 m
1,50 x 3 m
2,00x3m
1,00 x 3 m
1,50 x 3 m
2,00x3m
1,00 x 3 m
1,50x3m
2,00x3m
1,50x3m
2,00 x 3 m
1,00x3m
1,50x3m
2,00 x 3 m

® 00006006000 0§ OO OO

N N A NN N NN B NN B DNDDNB&DN


http://www.tcpdf.org

