

## **SURFCANE 20**

## Canniccio in PVC bifacciale da 19 mm













In linea con il nostro impegno per la cura del pianeta e la riduzione della nostra impronta di carbonio, presentiamo un nuovo prodotto sviluppato dal nostro team di R&S.

Si tratta di un grande passo avanti in materia di sostenibilità, in quanto ha una composizione unica che riduce l'utilizzo di plastica del 10% senza sacrificare nessuna delle sue caratteristiche abituali.

Un prodotto più sostenibile, senza rinunciare a qualità, aspetto e resistenza.

## Benefici

Prodotto sviluppato dal reparto R&S del Gruppo Catral, con una composizione unica. Questo permette di ridurre il consumo di plastica del 10% pur mantenendo le caratteristiche del prodotto. Integra almeno il 30% di materiali riciclati. Il filo di tessitura è in PEHD.

Risultato: Un prodotto con alta riciclabilità e ridotto consumo di plastica.

## Caratteristiche

Materiale: PVC

Materiale del filo: PEHD

Riciclato: Sì, minimo 30% di materiale

riciclato

Larghezza listello: +/- 19 mm Facciate: Doppia faccia

Forma del listello: Casuale, ondulata

Aspetto: Più naturale

Assemblaggio: Tessitura di ogni listello e poi

incollaggio ad ogni giunzione

Colori: Bianco, beige, verde, marrone, grigio,

nero

Dimensioni: 1 x 3m / 1,5 x 3m / 2 x 3m

Imballaggio: Film retrattile Trattamento UV: Sì Profilo disponibile: Sì

Fabbricazione: Catral (Spagna)

Brevetto: In corso Garanzia: 3 anni

	Ref.	Altezza	Lunghezza	Colore	Confezione
NEW	2022545	1,00 x 3 m	0	4	
NEW	2022546	1,50 x 3 m	0	2	



_	_					
	NEW	2022547	2,00 x 3 m	0	2	
	NEW	2022548	1,00 x 3 m	0	4	
	NEW	2022549	1,50 x 3 m	0	2	
	NEW	2022550	2,00 x 3 m	0	2	
ì	NEW	2022551	1,00 x 3 m	•	4	
4	NEW	2022552	1,50 x 3 m	•	2	
1	NEW	2022553	2,00 x 3 m	•	2	
	NEW	2022554	1,00 x 3 m	•	4	
	NEW	2022555	1,50 x 3 m	•	2	
	NEW	2022556	2,00 x 3 m	•	2	
	NEW	2022558	1,50 x 3 m	•	2	
	NEW	2022559	2,00 x 3 m	•	2	
_	NEW	2022560	1,00 x 3 m	•	4	
	NEW	2022561	1,50 x 3 m	•	2	
	NEW	2022562	2,00 x 3 m	•	2	